
4WOG-1200.2712.13.2022 

Strona 1 z 3 
 

1 

 Gliwice, dnia 11 kwietnia 2022 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 11.04.2022 r., 
w procedurze podstawowej pn: „Roboty budowlane w podziale na 5 części” 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 
 
 

 
 
 

 
 

Część 1 

 
 

Część 2 

 
 

Część 3 

 
 

Część  4 

 
 

Część 5 
 

 

 
 

oferta 
1 

OKNOWENT  
Sp. z o.o. 
ul. Ceglana 11  
41-200  
Sosnowiec 
Nip: 6443500503 

Cena  
(brutto) 

 

101 694,17 zł     

Okres  
gwarancji 

60 miesięcy   

 
oferta 

2 

JS INVEST Group  
Sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 44C 
44-100 Gliwice 
Nip: 6252462453 

Cena  
(brutto) 

 

  303 015,80 zł   

Okres  
gwarancji 

60 miesięcy 

 
 

oferta 
3 

PHU „MOANA” 
Józef Rzepka 
ul. Karola Goduli 
30 
41-703 Ruda Śląska 
Nip: 6411479131 

Cena  
(brutto) 

 

  159 896,04 zł   

Okres  
gwarancji 

36 miesięcy 



4WOG-1200.2712.13.2022 

Strona 2 z 3 
 

2 

 
 

oferta 
4 

PHU „ZETBETAR” 
ul. J. Słowackiego 
36 
42-600 Tarnowskie 
Góry 
Nip: 6450004478 

Cena  
(brutto) 

 

103 712,89 zł     

Okres  
gwarancji 

36 miesięcy 

 
 

oferta 
5 

POL BUD  
Sylwester 
Brzozowski 
ul. Sokolska 80/209 
40-087 Katowice 
Nip: 6342585550 
 

Cena  
(brutto) 

 

108 068,51 zł   286 599,90 zł  

Okres  
gwarancji 

60 miesięcy 60 miesięcy 

 
 

oferta 
6 

LENTECH  
Grzegorz 
Popielarski 
ul. Reptowska 
53/14 
41-908 Bytom 
Nip: 6262697382 

Cena  
(brutto) 

 

 158 935,79 zł    

Okres  
gwarancji 

24 miesiące 

 
oferta 

7 

AFBUD Adam Fila 
ul. Chabrowa 
12b/18 
44-210 Rybnik 
Nip: 6420411115 

Cena  
(brutto) 

 

  162 356,80 zł   

Okres  
gwarancji 

60 miesięcy 

 
 

oferta 
8 

MARKAS 
INSTALACJE 
Katarzyna Zapora-
Kustra 
ul. Młodopolska 
17/4 
44-119 Gliwice 
Nip: 6441454176 

Cena  
(brutto) 

 

51 339,56 zł     

Okres  
gwarancji 

60 miesięcy 

 BUD-CERT Sp. z 
o.o. 

Cena  
(brutto) 

 

  177 115,77 zł   



4WOG-1200.2712.13.2022 

Strona 3 z 3 
 

3 

oferta 
9 

ul. Wolności 345 
41-800 Zabrze 
Nip: 9691622423 
 

Okres  
gwarancji 

60 miesięcy 

 
oferta 

10 

F.P.U.H. MABAPA  
Piotr Chudoba 
ul. Daszyńskiego 
427 
44-151 Gliwice 

Cena  
(brutto) 

 

 
194 498,99 zł 

 
153 749,50 zł 

  
182 998,92 zł 

 

Okres  
gwarancji 

60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 

 
 
 
 
 
 

 
KOMENDANT 

 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marta JASTRZĘBOWSKA, tel. 261 111 370 
11.04.2022  r. 


